
 

     

 

Decreto 7/2024 del 14.05.2024 

 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n.1 

posto di Categoria AREA III – Funzionario (amministrativo/gestionale), CCNL “Istruzione e Ricer-

ca” settore AFAM, per le esigenze del Politecnico  delle  Arti  di  Bergamo  G. Donizetti  - G. Car-

rara  - C.C.N.L. comparto  Afam del 4.08.2010 e C.C.N.L. Istruzione e Ricerca del 18/01/2024 

 

IL PRESIDENTE 

 

Visto il bando di cui al Decreto n. 3 del 06/02/2024, con il quale è stata indetta una Selezione 

pubblica per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n.1 posto di Categoria AREA III – 

Funzionario (amministrativo/gestionale), CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM, per le esi-

genze del Politecnico  delle  Arti  di  Bergamo  G.  Donizetti  - G.  Carrara  - C.C.N.L. comparto 

Afam del 4.08.2010 e C.C.N.L.  Istruzione e Ricerca del 18/01/2024; 

Rilevata la necessità di nominare la Commissione giudicatrice; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – La Commissione giudicatrice prevista dall’articolo 5 “Commissione giudicatrice” del 

bando, è così nominata:  

- Dott.ssa Claudia Gallorini, Direttore amministrativo del Conservatorio di Pavia, con funzioni di 

Presidente; 

- Dott. Damiano Scaravaggi, Dirigente ATO Cremona; 

- Dott. Corrado Boschiroli, Direttore amministrativo del Politecnico delle Arti di Bergamo; 

- Ivano Bonomi, Dipendente del Politecnico delle Arti di Bergamo, con funzioni di Segretario.  

 

Art. 2 – Per il Commissari esterni viene previsto un compenso di euro 500,00 lordi, omnicom-

prensivo. 

                                                                                                      

                          Il Presidente 

                                                                                                           Dott. Giorgio Berta 


